
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  О внесении изменений   

  в постановление администрации 

  Уссурийского городского округа 

  от 27 февраля 2020 года № 467 

  «Об утверждении  

  наблюдательного совета 

  муниципального автономного  

  учреждения культуры  

  «Молодежный центр культуры  

  и досуга «Горизонт» Уссурийского  

  городского округа 
 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных 

учреждениях», статья 31 Устава Уссурийского городского округа, Устава  

муниципального автономного учреждения  культуры  «Молодежный центр 

культуры и досуга «Горизонт» Уссурийского городского, на основании 

заявления Усановой Е.А. и согласия Сергиенко Н.В. 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 27 февраля 2020 года № 467 «Об утверждении наблюдательного 

совета муниципального автономного учреждения культуры «Молодежный 

19.10.2022 2755

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



центр культуры и досуга «Горизонт» Уссурийского городского округа (далее - 

постановление), следующие изменения: 

в составе наблюдательного совета муниципального автономного 

учреждения культуры «Молодежный центр культуры и досуга «Горизонт» 

Уссурийского городского округа (далее – состав совета), утвержденного 

постановлением: 

а) исключить из состава совета: 

Усанову Елену Анатольевну – бухгалтера финансово-экономического 

отдела управления культуры администрации Уссурийского городского 

округа; 

б) включить в состав совета: 

Сергиенко Наталью Вячеславовну, представителя общественности; 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                              Е.Е. Корж 

 

 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


